UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FBPN – FUNDAÇÃO BENEDITO PEREIRA NUNES
FMC – FACULDADE DE MEDICINA DE CAMPOS

CONCURSO VESTIBULAR 2022-2
DA FACULDADE DE MEDICINA DE CAMPOS - FMC

COMUNICADO OFICIAL Nº 3

A Fundação Benedito Pereira Nunes, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da
Universidade Federal Fluminense - COSEAC/UFF torna público:

1. As alterações nas datas dos eventos a seguir, que passam a ser:

Evento
Item do
Edital

Data/período

Divulgação do Cartão de Confirmação de
Inscrição(CCI)

4.1
14/06/2022,

a partir das 14 horas

Solicitação de correção de dados do CCI 4.3 e 4.4 14 ou 15/06/2022

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital e dos Comunicados Oficiais.

Campos dos Goytacazes, 9 de junho de 2022
Fundação Benedito Pereira Nunes

Coordenação de Seleção Acadêmica